
Jste vývojářská firma a trápí Vás problémy s nasazování nových verzí, vývojovém prostředí či samotný provoz
systému? Máte nedostatek programátorů, administrátorů a všeobecně ajťáků?

Rádi Vám s tím pomůžeme.

Služba, která Vám pomůže zefektivnit vývoj, zvýšit automatizaci a bezpečnost, snížit náklady na IT a procento
lidské chybovosti. XaaS je souhrnný název, který pod sebou skrývá řadu různých služeb (Anything as a
Service). Tyto služby jsou zaměřeny na vývoj a provoz softwaru.

Díky pokročilé automatizaci na cloudu nebo u Vás v serverovně lze infrastrukturu, proces nasazení nebo
platformu psát jako zdrojový kód a tedy lze lehce spouštět i verzovat. Máme dlouholeté zkušenosti v oboru
a zkušenosti se správou nejen armádních softwarů.

Můžeme Vám pomoci pokud chcete:

provozovat software a mít rychlé nasazení a automatizované aktualizace

pomoci vaším administrátorům/programátorům zefektivnit jejich práci

zajistíme pro vás kompletní technologickou linku pro vývoj a nasazení,
kterou zvládnou obsluhovat i programátoři bez administrátorů

automaticky vytvořit vývojářům kompletní prostředí pro vývoj.

a mnoho dalšího...

Co je XaaS

Proč by vás naše službyměly zajímat?

XaaS – snadný provoz i vývoj softwaru

AURA, s.r.o.
Úvoz 499/56
602 00 Brno

+420 544 508
111
aura@aura.cz
www.aura.cz

současné IT oddělení nemá kapacity na zlepšování

zastupitelnost oborových expertů řešíme za vás,
místo nákladného zdvojení zaměstnanců

máte nákladné a často problematické aktualizace

žádná nebo nedostatečná

automatizace

monitoring

bezpečnost

zálohování

dokumentace

vyhnete se slepým uličkám při snaze o vylepšení

vlastní tým IT specialistů

zkušenosti z projektů jak v ČR tak i ze zahraničí (Austrálie,
Japonsko, Brazílie, atd.)


